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Bakgrunn 
Fakultetsstyret vedtok i møte 16.03.2023 endringer i mandat, organisering og plassering av 
læringsdesigngruppen. Videre vedtok fakultetsstyret at ansatte i læringsdesigngruppen får 30 
timer fra undervisningstiden til arbeidet, mens lederen i gruppen får 20 timer i tillegg. 

Oppgaver: Læringsdesigngruppen skal arbeide etter bestilling (innenfor kapasitet), enten på 
forespørsel fra fagmiljøer som ber om støtte til utvikling eller revisjon av 
studieprogram/emne, eller fra KUE, for å fremme strategiske initiativer på fakultetet. Dette 
skal føre til at arbeidsoppgaver/prosjekter er mer konkrete, mer gjennomførbare, og ha 
ganske direkte påvirkning på utvikling av studiekvalitet. Over en lengre periode skal det 
sørges for at læringsdesigngruppens innsats er til fordel for studenter og ansatte ved alle 
instituttene. 

Plassering: Læringsdesigngruppen kommer i linje med at lederen av gruppen svarer til 
visedekan. Visedekan står ansvarlig for at medlemmene i læringsdesigngruppen får mulighet 
til profesjonell utvikling slik at de kan utføre sin rolle. Lederen for læringsdesigngruppen skal 
møte vise-dekan to ganger hvert semester for å være i aktiv dialog. Læringsdesigngruppen 
blir bedt om å levere en kort skriftlig oversikt over arbeidet utført hvert år innen 15. januar til 
vise-dekan om forrige år, som kan inngå i fakultetets studiekvalitetsmelding. 

Medlemskap: Medlemmene i læringsdesigngruppen til enhver tid skal bestå av 3 faglige 
ansatte, av hvem én skal være leder, og en studieadministrative ansatte (som medlem, ikke 
sekretær). For bestemte oppdrag, kan merittert(e) underviser(e) bli invitert til å bidra i en 
tidsbegrenset periode. De fleste oppdragene bør involvere studenter i teamet; fakultetet kan 
side 6 av 8 be Det psykologiske studentforeningen nevne studentrepresentanter i en 
tidsbegrenset prosjektperiode. 

Periode: Medlemmer skal nevnes i en 2-års periode, og det skal sørges for at ikke hele 
gruppen går av samtidig for å ivareta kontinuitet. Det er ikke et krav at alle institutt er 
representert til enhver tid. 

Mandatet: «LDG er en ressursgruppe som har en støttefunksjon i utvikling av kvalitet i 
utdanning på Det psykologiske fakultetet. LDG bidrar i konkrete studieutviklingsprosjekter på 
studieprogram-, institutt- eller fakultetsnivå. Vårt arbeid legger til rette for kritisk diskusjon, 
gjensidig erfaringsdeling, og utvikling av god undervisningspraksis ved vårt fakultet.» 

Instituttledere har i samarbeid med visedekan startet arbeidet med å finne kandidater til 
læringsdesigngruppen. Fra ISP har Marina Hirnstein sagt seg villig til å delta. For de andre 
medlemmene foreslås det at dekan får fullmakt til å oppnevne medlemmene. 
 



 side 2 av 2 

 
 
 
  

 
Forslag til vedtak: 

 
Fakultetsstyret gir dekan fullmakt til å oppnevne medlemmene til læringsdesigngruppen for 
perioden 2023-2025. 

 
 

   
 

Norman Anderssen  
dekan Ove Chr. Borge 
 fakultetsdirektør 
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